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OLIVOLJEPRODUCENTEN LA SALUD BEKRÄFTAR 
VILLKORAD ORDER TILL OPTICEPT
OptiCept Technologies AB (publ) (ticker: OPTI) meddelar att La Salud bekräftar 
godkänt stöd från Europeiska unionen för att investera i oliveCEPT® teknologin. 
OptiCept meddelade i april 2024 en order om 270 000 Euro som var villkorat av att La 
Salud skulle erhålla finansiering. Installation planeras därmed till månadsskiftet 
september/oktober.

Olivoljeproducenten La Salud bekräftar villkorad order för oliveCEPT® enheter som var villkorade 
av att La Salud skulle erhålla finansieringsstöd från Europeiska unionen under Europeiska 
jordbruksfonden för landsbygdsutveckling för att investera i teknologin. Totalt kommer två 
enheter att installeras till ett totalt ordervärde på 270 000 Euro. Producenten har sin bas i 
Cordoba, Andalusien, som är center för världens olivoljeproduktion.

”Vi är mycket glada att kunna meddela att La Salud nu bekräftar godkänt stöd från Europeiska 
Unionen. Med olivoljeindustrins två tuffa säsonger bakom sig kommer det europeiska stödet i rätt 
tid inför kommande säsong. Industrin har länge dragits med föråldrad teknik och vi ser nu med 
tillförsikt fram emot kommande säsong”. säger Thomas Lundqvist, VD, OptiCept Technologies.
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Om oss

OptiCept Technologies AB (publ), 556844-3914 förser livsmedels-och växtindustrin med 
högteknologiska lösningar som bidrar till en mer hållbar värld och möjliggör klimatsmart 
ekonomisk tillväxt. OptiCept optimerar biologiska processer - Ökad extraktion ur råvaran, 
förlängd hållbarhet, minskat avfall och förbättrad kvalitet (smak, doft, färg, näringsinnehåll) hos 
slutprodukten. Teknologins positiva effekter ger såväl ekonomiska fördelar för kunden, bättre 
produkter för konsumenten och mindre påverkan på vår miljö. 
 
Genom patenterad teknologi inom PEF (pulsed electric field) och VI (Vacuum Infusion), öppnar vi 
upp nya affärsmöjligheter för livsmedels- och växtförökningsindustrin över hela världen. 
OptiCepts vision är att bidra till en mer hållbar värld genom banbrytande teknologi för 
livsmedels- och växtindustrin.
 
Företaget finns i Lund och aktien handlas på Nasdaq First North Growth Market (kortnamn: 
OPTI). Bolagets Certified Adviser är Carnegie Investment Bank AB (publ).
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